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1000  158,173,727.08  864,101,975.82  949,686,645.41  72,589,057.49 -85,584,669.59ACTIVO

1100  53,360,939.52  759,896,023.48  807,641,459.03  5,615,503.97 -47,745,435.55ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,047,096.62  599,379,297.32  605,018,552.73  407,841.21 -5,639,255.41EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  1,262,452.49  33,272,212.63  34,534,665.12  0.00 -1,262,452.49EFECTIVO

1112  4,784,644.13  566,107,084.69  570,483,887.61  407,841.21 -4,376,802.92BANCOS / TESORERÍA

1120  17,289,292.65  152,970,984.37  165,052,615.61  5,207,661.41 -12,081,631.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  127,017,928.86  127,017,928.86  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  17,287,220.34  20,836,566.33  32,916,125.26  5,207,661.41 -12,079,558.93DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  5,116,273.12  5,116,273.12  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  2,072.31  216.06  2,288.37  0.00 -2,072.31OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  30,024,550.25  7,545,741.79  37,570,290.69  1.35 -30,024,548.90DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,006,615.06  679,150.02  1,685,765.08  0.00 -1,006,615.06ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  29,017,935.19  6,866,591.77  35,884,525.61  1.35 -29,017,933.84ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  104,812,787.56  104,205,952.34  142,045,186.38  66,973,553.52 -37,839,234.04ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  92,721,800.89  101,403,111.43  140,412,629.11  53,712,283.21 -39,009,517.68BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,100,000.00  0.00  0.00  3,100,000.00  0.00TERRENOS

1233  20,459,443.61  6,988,995.24  0.00  27,448,438.85  6,988,995.24EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  63,439,705.49  87,425,120.95  133,423,633.87  17,441,192.57 -45,998,512.92CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  6,988,995.24  6,988,995.24  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,722,651.79  0.00  0.00  5,722,651.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  31,490,981.40  2,003,977.72  1,632,557.27  31,862,401.85  371,420.45BIENES MUEBLES

1241  14,714,293.81  287,102.32  1,501,370.60  13,500,025.53 -1,214,268.28MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,222,943.35  0.00  73,920.06  1,149,023.29 -73,920.06MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  85,475.00  0.00  6,400.00  79,075.00 -6,400.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  13,183,000.32  0.00  0.00  13,183,000.32  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  662,084.20  0.00  0.00  662,084.20  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,553,584.72  1,716,875.40  50,866.61  3,219,593.51  1,666,008.79MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  69,600.00  0.00  0.00  69,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  3,696,856.37  0.00  0.00  3,696,856.37  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  3,401,332.20  0.00  0.00  3,401,332.20  0.00SOFTWARE

1259  295,524.17  0.00  0.00  295,524.17  0.00OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

1260 -23,096,851.10  798,863.19  0.00 -22,297,987.91  798,863.19DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,765,635.38  0.00  0.00 -4,765,635.38  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -18,331,215.72  798,863.19  0.00 -17,532,352.53  798,863.19DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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